

ANSØGNINGSSKEMA – FORENINGERNES UDVIKLINGSPULJE

Foreningens navn Den selvorganiserede gruppes navn	Outrup Speedway Club (OSC)
Projektets navn	Next Step - OSC
Projekts formål og idé	De skitserede investeringer er nødvendige for at vi som motorsportsarrangør kan overholde nationale og internationale krav til sikkerhed både for kørere, frivillige og tilskuere.
Effekt/forandring	Den overordnede vision er, at vi har et motorsportsstadion der lever op til gældende krav og standarder således, at vi er i betragtning til at stå som arrangører af store nationale og internationale motorsportsarrangementer i regi af Danmarks Mesterskaber, Europa Mesterskaber og Verdens Mesterskaber.
Målgruppe <i>Herunder forventet antal deltagere</i>	Til vores arrangementer på Varde Motor Arena er der stor tilskuer opbakning. Til matcher i Speedway Ligaen er der i gennemsnit mellem 1700 og 1800 tilskuere pr. gang, og dette tal er stigende. Til DM Hold Finalen i 2016 var der 4000 tilskuere på Varde Motor Arena. Det er vores forventning, at der til arrangementerne på Varde Motor Arena i 2018 vil være en opbakning minimum som beskrevet ovenfor.
Beløb der søges tilskud til	I alt Kr. 260.000,- Heri medregnet lån på kr. 100.000,-. Specifik låneansøgning sendt til Karsten Rimmer Larsen/ Varde Kommune.
Budget, herunder oplysning om evt. egenbetaling	Airfence kr. 190.000,- Sikkerheds godkendte bander kr. 25.000,- Sikkerhedsgodkendt mast v/start lamper kr. 7.000,- Sikkerhedsgodkendt gelænder v/ trappe nedgang kr. 5.000,- Frivilligt arbejde kr. 33.000,-



	<p>Investering i alt kr. 260.000,-</p> <p>Alle beløb er excl. moms.</p> <p>Tilskud kr. 130.000,-</p> <p>Lån kr. 100.000,-</p> <p>Frivilligt arb. kr. 33.000,-</p> <p>I alt kr. 263.000,-</p>
Forløb og tidsplan	<p>Det er af afgørende betydning at disse arbejder er færdiggjort inden sæsonstart i maj 2018.</p>
Hvordan forventer I at synliggøre projektet	<p>Alle motorsportsarrangementer på Varde Motor Arena skal lanceres viralt som Interaktiv markedsføring, på Facebook, Instagram, Kulturnaut og div. hjemmesider.</p>
Understøtter projektet Varde Kommunes målsætning inden for	<p><input checked="" type="checkbox"/> Fritids, idræts, og kulturpolitik</p> <p><input type="checkbox"/> "Visionen "Vi i naturen"</p> <p><input type="checkbox"/> Øvrige politikker: Hvilken</p>
	<p>På vegne af Outrup Speedway Club</p> <p>Navn Verner Ejby</p> <p>Adresse Trekanten 11</p>



	Postnr.	6855 Outrup
	Tlf.	61613091
	E-mail	verner@ejby.name

Evalueringskema

Hvad gik godt i projektet	
Hvad gik mindre godt	
Hvad kunne evt. have været gjort anderledes	
Ramte I den forventede målgruppe	
Foreningens refleksioner på projektet	
Dokumentation for synliggørelse af arrangementet SAMT synliggørelse af Varde Kommune som bidragsyder.	<i>"Pressemeddelelser, artikler, opslag om arrangementet, Facebook, hjemmeside m.m"</i>
Kopi af regnskab underskrevet af bestyrelsen og revisor	



**Varde
Kommune**

Kultur og Fritid